

İEF’de cumartesi coşkusu

87. İzmir Enternasyonal Fuarı’nda Cumartesi akşamı Çim Konserleri’nde Fethah Can, Mogambo Caz Geceleri’nde Ayşe Gencer ile İmer Demirer, Rock Sahnesi’nde ise Kolpa grubu sahne aldı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde İZFAŞ tarafından düzenlenen 87. İzmir Enternasyonal Fuarı, açıldığı 7 Eylül tarihinden bu yana birbirinden renkli etkinliklerle ziyaretçilerini ağırladı. Ana Sponsoru Folkart, İnovasyon Ana Sponsoru Vestel, Etkinlik Sponsoru Migros ve Ana Teması “Teknoloji” olan 87. İzmir Enternasyonal Fuarı’nda, herkesin sevebileceği çeşitli müzik türlerindeki konserler gerçekleşti.

Hayranlarını sosyal medyada paylaştı

Birbirinden ünlü isimleri ağırlayan Çim Konserleri’nde 15 Eylül Cumartesi günü romantik şarkılarıyla ön plana çıkan Fethah Can sahnede idi. Sanatçı, Migros sponsorluğunda gerçekleşen konserde hayranlarıyla birlikte şarkılar söyledi. Fethah Can konser sırasında hayranlarını cep telefonundan videoya alarak sosyal medyada paylaşıırken, “Hepiniz çok güzelsiniz” ifadelerini kullandı. “Boş Bardak”, “Mandalinalar”, “Bu Aşkın Katili Sensin” gibi sevilen parçalarının yanında “Sarı Çizmeli Mehmet Ağa”, “Ellerimde Çiçekler”, “Ele Güne Karşı” gibi şarkıları da seslendirdi. İki saat boyunca sahnede kalan Can, “İzmir’e her geldiğimde çok güzel bir dinleyici ile karşılaştım. Her seferinde kendimi biraz daha kıymetli hissettim” dedi.

Kolpa coşturdu

Folkart sponsorluğunda gerçekleşen Rock Sahnesi’nde ise Kolpa grubu sahneye çıktı. Rock müzik hayranlarıyla bir araya gelen Kolpa grubu, “Böyle Ayrılık Olmaz” şarkısıyla konsere başladı. “Hoş Geldin Ayrılığa”, “Gurur Benim Neyime”, “Beni Aşka İlandır”ın yanında “Yıldızların Altında”, “Ne Kavgam Bitti Ne Sevdam”, “Sarışın”, “Seni Yerler” gibi şarkıları da seslendiren Kolpa, genç dinleyicileri coşturdu.

Ayşe Gencer ve İmer Demirer Mogambo’da

Her gece Grup Gündoğarken’in ön grup olarak sahne aldığı Mogambo Caz Geceleri’nde caz müziğinin önemli isimlerinden Ayşe Gencer ile İmer Demirer sahneye çıktı. Gecenin geç saatlerine kadar devam eden caz gecesine katılanlar keyifli anlar yaşadı.